
Zarządzenie nr 7/2018 o korzystaniu ze stołówki szkolnej.
Poprawiony piątek, 02 marca 2018 06:56

  

ZARZĄDZENIE Nr 7/2018

  

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KSIĄŻNICACH

  

z dnia 1 marca 2018 roku

  

w sprawie: warunków korzystania ze stołówki szkolnej oraz wysokości odpłatności za
posiłki przygotowywane w tej stołówce.

  

Na podstawie art. 106 ust 3. w związku z art. 106 ust. 1,2, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016
roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, poz. 59) oraz art. 7 ustawy Karta Nauczyciela (Dz.
U. z 2017r. poz. 1189 z późniejszymi zmianami) 

  

zarządzam, co następuje:

  

§ 1

  

1. Ze stołówki szkolnej mogą korzystać dzieci z oddziału przedszkolnego, uczniowie oraz
nauczyciele.

  

2. W przypadku ograniczonej ilości wydawanych posiłków pierwszeństwo z korzystania z
posiłków posiadają dzieci uczęszczające do oddziału przedszkolnego i uczniowie z
uwzględnieniem ich sytuacji materialnej i rodzinnej.

 1 / 4



Zarządzenie nr 7/2018 o korzystaniu ze stołówki szkolnej.
Poprawiony piątek, 02 marca 2018 06:56

  

§ 2

  

1. Posiłki wydawane w stołówce szkolnej są odpłatne.

  

2. Do ustalenia ceny za posiłki dla dzieci z oddziału przedszkolnego i uczniów nie wlicza się
wynagrodzeń pracowników i składek od tych wynagrodzeń oraz kosztów utrzymania stołówki.

  

3. Cenę za posiłki dla pozostałych osób wymienionych w §1 ustala się w wysokości nie niższej
niż suma kosztów prowadzenia stołówki w przeliczeniu na jeden posiłek.

  

4. Wysokość opłat za posiłki ustala się w porozumieniu z Wójtem Gminy Mielec, przyjmując za
podstawę planowane przeciętne koszty z zachowaniem zasad określonych w ust. 2 i 3.

  

5. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia ustala się opłaty w następującej wysokości:

  

1) 4 zł za śniadanie, podwieczorek i obiad dla dzieci z oddziału przedszkolnego,

  

2) 4 zł za obiad dla uczniów szkoły,

  

3) 8 zł dla pozostałych osób wymienionych w §1 zarządzenia.

  

§ 3

  

Środki finansowe pochodzące z wpłat, o których mowa w §2, są lokowane na rachunku

 2 / 4



Zarządzenie nr 7/2018 o korzystaniu ze stołówki szkolnej.
Poprawiony piątek, 02 marca 2018 06:56

bankowym szkoły.

  

§ 4

  

Korzystający z posiłków wpłacają należność za posiłki na dany miesiąc do 10. dnia następnego
miesiąca.

  

§ 5

  

1. W przypadku nieobecności korzystającemu z posiłków przysługuje częściowy zwrot opłaty
miesięcznej, proporcjonalnie do liczby dni nieobecności.

  

2. Należna kwota zwrotu, o której mowa w ust. 1, stanowi iloczyn ceny jednego posiłku i liczby
dni nieobecności stołującego się.

  

3. Zwrot opłat, o których mowa w ust. 1 i 2, dokonuje się na koniec miesiąca, w którym
przypadły dni nieobecności, w formie odpisu z należności za obiady w następnym miesiącu.

  

§ 6

  

Niniejsze zarządzenie uzgodniono z Wójtem Gminy Mielec.

  

  

 3 / 4



Zarządzenie nr 7/2018 o korzystaniu ze stołówki szkolnej.
Poprawiony piątek, 02 marca 2018 06:56

§ 7

  

Traci moc zarządzenie nr 15/2017 dyrektora Szkoły Podstawowej w Książnicach z dnia 1
września 2017roku  w sprawie w sprawie: warunków korzystania ze stołówki szkolnej oraz
wysokości odpłatności za posiłki przygotowywane w tej stołówce.

  

  

§ 8

  

 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 4 / 4


